erat apud rem publicam, id est aviti erant eius et avitum, id est pensionem annuam, res publica inde percipiebat, perpetua possessio sive dominium quoddam secundarium eius erat qui eos conduxerat. Conductorem probabile est fuisse ipsum Priscum.

- 4) Ita vocabulum explendum esse, ut decurionum filii, sive praetextati tabulae Canusinae (vol. IX n. 338), ipsi dicantur *incrementa curiae*, ex v. 19 perspicitur, ubi adeo appellantur *incrementa nude*.
- 5) Similiter n. 5849 sic est: [decurionibus et Xviris et q. u. u. i. uxoribusque [filis fratribus et filiabus sororibusque) simul [discumbentibus). Formula potest fuisse quibus una vesci ius est, quam diversa ratione breviant.
- 6) id est opinor probatur mihi.
- 7) Si hoc dicere voluit qui scripsit nuces spargendas esse pueris tam ingenuae condicionis quam libertinae, male scripsit. Magis crediderim hoc caveri ne servilis quidem loci pueros ab hac sparsione arcendos esse. Redit res in n. 5849.
- 8) Significatur opinor incrementa, id est decurionum filios (v. not. 4), et nucum modios XXX spargere oportere pueris plebei ordinis (v. not. 7) et potiones ministrare, decurionibus opinor epulantibus, nec minus urnas vini VI eius rei causa eis attribuendas esse. Similiter apud Arvales pueri ordinis senatorii sacerdotibus epulantibus ministrant. Urnae VI sive amphorae III continent heminas CCLXXXVIII.

5854 Ferentini apud Bertonios.

C I L I
ALI · P · P
M V N I C I
D · E I · I T E R V M
5 I V M · R O G A
I · E I · A L I M E
D E C R E T

Giorgius descripsit (Secchiana n. 8 a).

5855 Ferentini in foro.

S · P · Q · f

Descripsi.

5856 Ferentini apud Giorgium.

NNI · IVVE
FVLGEA
AVIS ·
VIRE · T
5 TEMPO
VT · VENI
RS · POTER
ANNO

Descripsi.

Carminis videntur reliquiae esse.

5857 extra Ferentinum in clivo rep. a. 1844, deinde apud Bonum, iam apud Giorgium.

TESTAMENTO ex
QVOR · REDITU
NATALI · FILI eius sportulas
5 DECVR · OMnibus et uzorib
et FILIIs eorum

Descripsi. Giorgi ms.

Similis est n. 5849.

LXIII. CASINVM (p. 509. 979).

ad n. 5486. Donius ms. Neap. p. 143 'descripsit Nico. Haut-Buisson'. Legit 1 TERT·N, 2 IIIIVIR·I·DECEMVIRQVE.

8382—85 a greco di Santelia nella chiesa rurale di S. Maria Maggiore nel pavimento di musaico.

8382 *pontifex* 8383 $\left. \begin{array}{l} C \cdot F \cdot OVI \\ E \cdot N \cdot T \cdot O \end{array} \right\}$ 8384 $\left. \begin{array}{l} VIV \\ \end{array} \right\}$ 8385 $\left. \begin{array}{l} I \cdot C \\ T \cdot AN \end{array} \right\}$

Marcus Lanni in actis Casertanis 1882 p. 126.